
2023 年 5 月 
お客様各位 

池田製粉株式会社 
 
 

「そば粉」製品価格改定のお願い 
 

いつも弊社オンラインショップにてご購入頂き、ありがとうございます。 
新聞等メディアでも報道されており、ご存じの事の方も多いと思いますが、中国

産・米国産を中心とした輸入玄そばの価格が大幅に高騰しております。 
また、電力など製造コストも大変上がっております。 

 
このことに伴い、以下のそば粉製品価格を以下のように値上げさせて頂きたくお願い

申し上げます。 
 
今後とも皆様にご満足頂ける製品の供給に努めて参りますので、何卒ご理解賜ります

よう切にお願い申し上げます。 
 
 
 

改定日  ： 2023 年 6 月 1 日（木）ご注文分より 

改定銘柄 ： 胴搗粉・臼挽粉・更科粉・特赤蝶・打粉 

   改定価格 ： キロあたり 55 円の値上げ 

         
 
 


